
 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 06.03.2024г.                                                                                              № 36 

ст-ца Привольная 
 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района 

от 03.07.2023г. № 90 «О внесении изменений в постановление 
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района 
от 02 августа 2021 года № 126 «О размещении нестационарных торговых 

объектов на территории Привольненского сельского поселения 
Каневского района» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 
2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннули-
рования адресов»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволь-
ненского сельского поселения Каневского района № 90 от 03.07.2023 года «О 
внесении изменений в постановление администрации Привольненского сель-
ского поселения Каневского района от 02 августа 2021 года № 126 «О размеще-
нии нестационарных торговых объектов на территории Привольненского сель-
ского поселения Каневского района», в связи с технической ошибкой. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев 



 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев

